Zakladni Skola a Mateiské Skola T. G. Masaryka Drasov, prispévkova organizace

Zprava o hospodareni za rok 2021

Vynosy

Vynosy hlavni éinnosti :
Ptijmy za stravovani

Skolné MS

Skolné SD

Ostatni vynosy z ¢innosti, dary
Uroky

Cerpéni rezervniho fondu
Vynosy Gizemnich rozpo&tia JMK
Provozni dotace od méstyse
Vynosy hlavni ¢innosti celkem

Vynosy hospodarské ¢innosti

Vynosy — cizi stravnici

Vynosy hospodarské ¢innosti celkem
Vynosy z transteru EU

Vynosy z narokii na prostiedky ze SR
Vynosy celkem

Niklady
Niklady hlavni ¢innosti

Material

Potraviny

Spotreba energie

Opravy a udrZovani

Cestovné

Naklady na reprezentaci

Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zakonné soc.a zdrav. poj.

Jiné socialni pojisténi

Dané a poplatky

Ostatni ndklady

Odpisy dlouhodob.hmot.majetku

Néklady z drobného dlouhodobého majetku

Naklady hlavni éinnosti celkem

Naklady hospodarské ¢innosti
Potraviny

Energie

Mzdové naklady

Zakonné soc. a zdrav. pojisténi
Zakonné socialni naklady

Celkem naklady HC

2261 176,00 K¢
179 838,00 K¢
122 806,00 K¢
508 952,10 K¢&
1 326,78 K&
200 000,00 K&
11 041,00 K&

4 680 000,00 K¢

7 965 139,88 K&

715 601,00 K&

715 601,00 K¢&
849 710,20 K¢
S0 068 722,00 K¢
59 599 173,08 K¢&

765 164,76 K&
2261 163,84 K&
1 119 899,82 K¢

773 331,44 K&

11 143,00 K&
9092,00 K&
850 975,43 K¢
288 201,00 K¢
47 718,61 K¢
446 779,49 K¢
435,52 K&

65 916,44 K&

162 669,60 K&
1151 183,09 K¢

7953 674,04 K¢

315 822,77 K¢
76 000,00 K&
242 887,00 K¢
60 021,35 K¢
3559,49 K¢

698 290,61 K¢







Niklady z transferi EU

Materiél

Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zakonné soc. a zdrav. poji§téni

Naklady z drobného dlouhodobého majetku

Celkem niklady EU

Naklady — Cerpani dotace ze statniho rozpoctu
Material

Ostatni sluzby

Mzdové ndklady

Néhrada mzdy za DNP

Zéakonné soc. a zdrav. pojiSténi

Jiné socidlni pojisténi

Zakonné socialni nédklady

Néklady z drobného dlouhodobého majetku

Celkem naklady SR

Vynosy celkem:
Naklady celkem:
Hospodarsky vysledek za rok 2021

Hospodarsky vysledek hlavni ¢innosti za rok 2021
Hospodaisky vysledek hospodaiské ¢innosti za rok 2021

Fondy k 31.12.2021

Fond odmén

Fond kulturnich a socialnich potieb
Rezervni fond z ostatnich titult
Rezervni fond ze zlep§eného HV

Fond reprodukce majetku,investi¢ni fond

Zpracovala: Renata Poldkova
V Drasové 1.3.2022

30 281,16 K&
50 250,00 K¢
575 281,00 K¢
183 898,04 K¢&
10 000,00 K¢

849 710,20 K¢

308 556,96 K&
86 487,00 K¢

36 076 348,00 K¢
358 332,00 K¢

12 085 531,00 K¢
153 783,68 K¢
753 881,36 K&
245 802,00 K¢

S0 068 722,00 K&

59599 173,08 K¢
59570 396,85 K&
28 776,23 K&

11 465,84 K&
17 310,39 K¢

50 000,00 K¢&
212 000,90 K¢
632 725,36 K&
673 489,03 K&
548 806,17 K¢
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